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Tuftattujen mattojen hoito-ohje 
 
Materiaalit  
Tempo 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 300, Ballo Ballo, Tweed- mattojen nukka 100 % IWS-
standardin mukaista puhdasta uutta villaa, tausta polyesteria, pohja lateksia. 
 
Tempo 208, 209, 210, 211, Bello ja Pop- mattojen nukka 100 % IWS-standardin mukaista 
puhdasta uutta villaa ja pellavaa, tausta polyesteria, pohja lateksia. 
 
Hoito  
Matto pysyy siistinä säännöllisellä imuroinnilla ja tuuletuksella. Uuden ja käyttämättömän tuftatun 
maton pinnasta irtoaa villakuituja.  Aluksi mattoa kannattaa imuroida usein, jotta irtoava villakuitu 
lähtee pois. 
 
Tahrat on puhdistettava heti. Irtonainen lika poistetaan ravistelemalla tai raaputtamalla. 
Nestemäinen lika ja tahrat poistetaan heti imeyttämällä puhtaaseen siivousliinaan. Likaantunut 
maton pinta puhdistetaan neutraalilla pesuaineliuoksella esim. astianpesuaineen vaahdolla ja 
siivousliinalla varovasti painellen. Mattoa ei saa hangata, sillä kostea villa huopuu. Käytettävän 
veden lämpötila n. 30˚C.  
 
Matto on kuljetuspaketissaan rullalla. Rullauksesta johtuen matossa saattaa olla kohoumia. 
Käytössä nämä kohoumat tasoittuvat. Matto varastoidaan tasaisesti rullattuna, vaakatasossa, 
ilmavassa ja kuivassa paikassa. 
 
Pesu 
Mattojen pesua suositellaan pesulassa tasovesipesuna tai pesua painehuuhtelulaitteella.  
 
Tasovesipesu pesulassa standardin SFS5773 mukaan 
Maton pesussa käytetään 30 ˚C vettä ja laimennettua pesuainetta, jonka pH on 6. Pesu tehdään 
käsin pehmeällä harjalla kuteen suuntaan. Mattoa ei saa liottaa. Pesun jälkeen matto huuhdellaan 
hyvin ja matosta puristetaan liika vesi pois. Mattoa ei saa lingota. Matto kuivatetaan 
tasokuivatuksella ilmavassa paikassa. 
 
Pesu painehuuhtelulaitteella pesulassa 
Matot voidaan pestä painehuuhtelulaitteella. Käytettävän pesuaineen pH on 6. Pesuaineliuos 
ruiskutetaan tasaisesti maton pintaan pesuainesuulakkeella. Tämän jälkeen lika ja vesi imuroidaan 
pois, niin että maton pinnasta tulee lähes kuiva. Matto kuivatetaan riippukuivatuksella ilmavassa 
paikassa. 
 
Kemiallista pesua ei suositella, koska se vahingoittaa maton pohjaa. 
 
Kaikki tuftatut matot toimitetaan likaahylkivyyskäsiteltyinä, mikä helpottaa maton puhtaanapitoa. 
 
Pesula  
Suosittelemme Viiden Tähden Mattohuoltoa, jolla on vastaanottopisteet ympäri Suomea.  
Pesulat löydät osoitteesta www.viidentahdenmattohuolto.fi 
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